
Stránka 1 z 2 

 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Třebíč 

Zápis č. 5/2023 
 
Z jednání okresní myslivecké rady OMS Třebíč, svolané předsedou Ing. Františkem Kazdou, které se 

uskutečnilo dne 5. 5. 2023 v 15:00 hod na Bažantnici. 

 

Přítomni: Členové MR Třebíč:  

 Ing. František Kazda, Ing. Tomáš Sedláček, Ing. Aleš Dočekal, RNDr. Jiří Maša,  

Ing. Jan Klusáček, Mgr. Eva Illová 

Omluveni:  Ing. David Hybner 

Hosté: Eduard Janoušek 

 

Program: 

1. Uvítání 

2. Návrh zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola úkolů z minulých jednání MR 

4. Oslavy 100 let ČMMJ na Bažantnici 

5. Okresní sněm OMS Třebíč 

6. Různé 

7. Ukončení 

 

1. Uvítání  

Předseda Ing. František Kazda zahájil setkání a přivítal přítomné. 

 

2. Návrh zapisovatele a ověřovatele zápisu: 

Předseda Ing. František Kazda zahájil jednání OMR Třebíč a ověřil schopnost orgánu se 

usnášet – rada je usnášeníschopná, přítomno 6 členů OMR. 

Následně navrhl volbu předsedy jednání, zapisovatele a ověřovatele zápisu takto: 

Předsedající jednání myslivecké rady: Ing. František Kazda 

Zapisovatel: Ing. Aleš Dočekal 

Ověřovatel zápisu: Ing. Jan Klusáček 

O návrhu bylo veřejně hlasováno: Schváleno všemi přítomnými. 

 

3. Kontrola úkolů z minulých jednání OMR 

a. MR pověřuje EK úpravou ekonomické směrnice. Viz bod 5. b. 

b. MR souhlasí s podáním žádosti o příspěvek 250.000,- Kč od Nadace ČEZ. Žádost podána a přijata 

do grantového řízení. O rozhodnutí správní rady budeme informováni. Byly jsme informováni o 

přiznání příspěvku ve snížené výši 200.000,- Kč. 

 

4. Oslavy 100 let ČMMJ na Bažantnici 

a. 4.5. proběhla na Bažantnici poslední organizační schůzka k oslavám. Od myslivecké rady není 

potřeba nic dalšího. 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

5. Okresní sněm OMS Třebíč 

a. Okresní sněm se uskuteční dle plánu dne 15. června 2023 od 16:00 hod v kulturním zařízení OMS 

Bažantnice. Prezence účastníků bude probíhat od 14:30 hod.  

b. Předseda navrhl ponechání směrnici beze změny vzhledem k nutnosti zdanění případné odměny 

na rozdíl od CP, který je od daně osvobozen a nepředkládat tak okresnímu sněmu návrh na úpravu 

směrnice. Všichni pro. 

c. Předseda navrhl ponechat okresní sněm jako sněm delegátů, z nichž každý bude disponovat 

minimálně 3 hlasy (včetně svého). Všichni pro. 

d. Pozvánky budou rozeslány 15. května 2023 (30 dní před konáním okresního sněmu) na emailové 

adresy a také vyvěšena na webu OMS. 

e. Budou osloveni členové OPK do mandátové a volební komise okresního sněmu. 

f. Návrh rozpočtu pro příští rok prozatím nebude vzhledem k termínu okresního sněmu schvalován. 

g. Budou pozváni všichni vyznamenaní „Za zásluhy o myslivost“ II. a III. stupeň, věrnostní medaile 

a také členové 50 let v ČMMJ. 

h. Předseda navrhl a myslivecká rada schválila pozvánku s programem v následujícím znění. 

Všichni pro. 

1. Zahájení 

2. Volba předsedajícího 

3. Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu, návrhové a mandátové komise 

4. Schválení návrhu hostů sněmu 

5. Schválení programu sněmu 

6. Zpráva předsedy o činnosti MR a plnění usnesení okresního sněmu 

7. Informace předsedů komisí o činnosti za rok 2022 

8. Zpráva dozorčí rady 

9. Schválení účetní závěrky za rok 2022 

10. Předání vyznamenání a děkovných listů 

11. Diskuse 

12. Zpráva mandátové komise 

13. Usnesení 

14. Závěr 

 

6. Různé 

a. Předseda informoval o nahlášené kontrole z PČR na zbrojní licenci dne 12.5.2023 v 9:00 hod.  

b. Předseda jako delegát přednesl zprávu ze sboru zástupců ČMMJ, který se konal 29.4.2023.  

c. Prosba pořadatelů Národních mysliveckých slavností o účast na slavnostním mysliveckém 

průvodu. Prosba o nahlášení zástupců za OMS do konce května. Návrh místopředsedy na poptání 

autobusu a nabídnutí dopravu členům, adeptům s účastí na společném průvodu. 

 

7. Ukončení 

Předseda poděkoval členům rady za jejich práci pro OMS a jednání ukončil. 

 

Předsedající: Ing. František Kazda 

 

Zapsal: Ing. Aleš Dočekal 

 

Ověřil: Ing. Jan Klusáček 


